
広報ちな2010.12 9

｢あいさつ先手運動｣・・先ず自分からあいさつをしましょう。
地域であいさつの輪をひろげよう。
心のふれあいは互いに笑顔であいさつ。

知名町コミュニティ
づくり推進協議会

(左は今年度の重点実践事項)

○子育て広場（9:00～保健センター）
○三種混合予防接種（対象：Ｈ15.7.7～Ｈ22.10.4生）
  本部・大蔵医院　６日まで

○祝日（成人の日）　
○当番医　土持内科　92-0193

○当番医　朝戸医院　92-1131

○当番医　大蔵医院　93-5033

○子育て広場（9:00～保健センター）

14 火
13 月

○子育て広場（9:00～保健センター）
○下平川幼稚園12月生まれ誕生会・クリスマス会
○さくら園訪問（13:55～）

○当番医　大蔵医院　93-5033
○厚生連健診結果報告会（小米・知名・瀬利覚）　

○精神デイケア（9:00～保健センター）
○出張広場（13:00～大津勘公民館）
○クリスマス会（10:00～住吉幼稚園）

○子育て広場（9:00～午前中 保健センター）

○ガジュマルイルミネーション点灯式18：00～（25日まで）
○ガジュマルコンサート（18：00～住吉小学校）

○厚生連健診結果報告会（下平川･屋者･黒貫･芦清良･屋子母）
○ガジュマルイルミネーション設置作業（13：00～住吉小学校）

○健康相談（9:00～保健センター）

○子育て広場・健康相談（9:00～保健センター）

12 日

15 水

17 金
16 木

18 土

22 水

19 日
20 月

21 火

23 木

25 土

24 金

26 日

○祝日（元日）　
○当番医　福山医院　92-0033
○当番医　にこにこクリニック　92-2343
○町内一周駅伝大会（9:30～）
○成人式（14:00～あしびの郷・ちな）

30 木
29 水

○当番医　町田医院　92-3737

○子育て広場（9:00～保健センター）　
○幼・小・中学校終業式

31 金 ○当番医　本部医院　93-3131

○健康相談（9:00～保健センター）
○役場仕事始め

○子育て広場、母子手帳交付、健康相談
○二種混合予防接種（対象：小学６年生Ｈ10.4.2～Ｈ11.4.1生）
（本部医院・大蔵医院）24日まで（23日は除く）
○音楽集会（8:20～8:45 下平川小学校ミニシアター）

○子育て広場（9:00～保健センター）
○役場仕事納め

○祝日（天皇誕生日）
○当番医　土持内科　92-0193

○出張広場（15:00～16:30まで 大津勘公民館）
○子育て広場（9:00～保健センター）
○ガジュマルネット定例会（19:30～住吉小学校）

○当番医　朝戸医院　92-1131

○住吉小6年生島内一周歩こう会

28 火
27 月

6 木

土1

日2

4 火

5 水

7 金

9 日
10 月

8 土

土1112

（22年12月11日～23年1月10日）

3 月

町
の
人
口

町
の
人
口

総人口……6,754人（－ 6）
　男　……3,396人（± 0）
　女　……3,358人（－ 6）
世帯数…3,193世帯（± 0）

平成22年12月１日現在(前月比)

1

★今年も早いもので師走を迎え、皆様におかれ
ましてはあわただしい日々をお過ごしのことと
思います。年末に向け寒い日が続きますが、体
調管理には十分ご留意され、よいお年をお迎え
ください。
　来年も今年同様、広報ちなをご愛読ください
ますようよろしくお願いいたします。

編集後記


