

平成22年12月1日現在(前月比)

総人口6,754人(-	6)
男 3,396 人(±	0)
女3,358人(-	
世帯数3,193世帯(±	0)

編集後記

今年も早いもので師走を迎え、皆様におかれ ましてはあわただしい日々をお過ごしのことと 思います。年末に向け寒い日が続きますが、体 調管理には十分ご留意され、よいお年をお迎え ください。

来年も今年同様、広報ちなをご愛読ください ますようよろしくお願いいたします。

町民力レンダ (22年12月11日~23年1月10日)

/	
$\frac{12}{11} \pm$	厚生連健診結果報告会(下平川・屋者・黒貫・芦清良・屋子母) ガジュマルイルミネーション設置作業(13:00~住吉小学校)
12日	当番医 大蔵医院 93-5033 厚生連健診結果報告会(小米・知名・瀬利覚)
13 月	子育で広場・健康相談 (9:00~保健センター)
14 火	健康相談 (9:00~保健センター)
15 水	子育で広場(9:00~保健センター) 下平川幼稚園12月生まれ誕生会・クリスマス会 さくら園訪問(13:55~)
16 木	子育で広場 (9:00~午前中 保健センター)
17 金	精神デイケア (9:00~保健センター) 出張広場 (13:00~大津勘公民館) クリスマス会 (10:00~住吉幼稚園)
18 ±	ガジュマルイルミネーション点灯式18:00~(25日まで) ガジュマルコンサート (18:00~住吉小学校)
19日	当番医 朝戸医院 92-1131
20 月	子育て広場、母子手帳交付、健康相談 二種混合予防接種(対象:小学6年生H10.4.2~H11.4.1生) (本部医院・大蔵医院)24日まで(23日は除く) 音楽集会(8:20~8:45 下平川小学校ミニシアター)
21 火	
22 水	子育て広場 (9:00~保健センター) ガジュマルネット定例会 (19:30~住吉小学校)
23 木	祝日(天皇誕生日) 当番医 土持内科 92-0193
24 金	子育で広場 (9:00~保健センター) 幼・小・中学校終業式
25 ±	住吉小6年生島内一周歩こう会
26 日	当番医 町田医院 92-3737
27 月	子育で広場 (9:00~保健センター)
28 火	役場仕事納め
29 水	
30 木	
30 木	当番医 本部医院 93-3131
30 木	当番医 本部医院 93-3131
30 木	当番医 本部医院 93-3131 祝日(元日) 当番医 福山医院 92-0033
30 木 31 金 1 /1 土	当番医 本部医院 93-3131 祝日(元日) 当番医 福山医院 92-0033 当番医 にこにこクリニック 92-2343 町内一周駅伝大会(9:30~) 成人式(14:00~あしびの郷・ちな)
30 木 31 金 1 /1 ± 2 日	当番医 本部医院 93-3131 祝日(元日) 当番医 福山医院 92-0033 当番医 にこにこクリニック 92-2343 町内一周駅伝大会(9:30~) 成人式(14:00~あしびの郷・ちな) 当番医 大蔵医院 93-5033
30 木 31 金 1 /1 土 2 日 3 月 4 火 5 水	当番医 本部医院 93-3131 祝日(元日) 当番医 福山医院 92-0033 当番医 にこにこクリニック 92-2343 町内一周駅伝大会(9:30~) 成人式(14:00~あしびの郷・ちな) 当番医 大蔵医院 93-5033 健康相談(9:00~保健センター) 役場仕事始め 子育て広場(9:00~保健センター) 三種混合予防接種(対象: H15.7.7~H22.10.4生) 本部・大蔵医院 6日まで
30 木 31 金 1 / 1 土 2 日 3 月 4 火 5 水	当番医 本部医院 93-3131 祝日(元日) 当番医 福山医院 92-0033 当番医 にこにこクリニック 92-2343 町内一周駅伝大会(9:30~) 成人式(14:00~あしびの郷・ちな) 当番医 大蔵医院 93-5033 健康相談(9:00~保健センター) 役場仕事始め 子育て広場(9:00~保健センター) 三種混合予防接種(対象: H15.7.7~H22.10.4生) 本部・大蔵医院 6日まで
30 木 31 金 1 /1 土 2 日 3 月 4 火 5 水 6 木 7 金	当番医 本部医院 93-3131 祝日(元日) 当番医 福山医院 92-0033 当番医 にこにこクリニック 92-2343 町内一周駅伝大会(9:30~) 成人式(14:00~あしびの郷・ちな) 当番医 大蔵医院 93-5033 健康相談(9:00~保健センター) 役場仕事始め 子育て広場(9:00~保健センター) 三種混合予防接種(対象: H15.7.7~H22.10.4生) 本部・大蔵医院 6日まで 子育で広場(9:00~保健センター)
30 木 31 金 1 / 1 土 2 日 3 月 4 火 5 水 6 木 7 金 8 土	当番医 本部医院 93-3131 祝日(元日) 当番医 福山医院 92-0033 当番医 にこにこクリニック 92-2343 町内一周駅伝大会(9:30~) 成人式(14:00~あしびの郷・ちな) 当番医 大蔵医院 93-5033 健康相談(9:00~保健センター) 役場仕事始め 子育て広場(9:00~保健センター) 三種混合予防接種(対象: H15.7.7~H22.10.4生) 本部・大蔵医院 6日まで 子育て広場(9:00~保健センター)
30 木 31 金 1 / 1 土 2 日 3 月 4 火 5 水 6 木 7 金 8 土 9 日	当番医 本部医院 93-3131 祝日(元日) 当番医 福山医院 92-0033 当番医 にこにこクリニック 92-2343 町内一周駅伝大会(9:30~) 成人式(14:00~あしびの郷・ちな) 当番医 大蔵医院 93-5033 健康相談(9:00~保健センター) 役場仕事始め 子育て広場(9:00~保健センター) 三種混合予防接種(対象: H15.7.7~H22.10.4生) 本部・大蔵医院 6日まで 子育て広場(9:00~保健センター) 三種混合予防接種(対象: H15.7.7~H22.10.4生) 本部・大蔵医院 6日まで
30 木 31 金 1 / 1 土 2 日 3 月 4 火 5 水 6 木 7 金 8 土 9 日 10 月	当番医 本部医院 93-3131 祝日(元日) 当番医 福山医院 92-0033 当番医 にこにこクリニック 92-2343 町内一周駅伝大会(9:30~) 成人式(14:00~あしびの郷・ちな) 当番医 大蔵医院 93-5033 健康相談(9:00~保健センター) 役場仕事始め 子育て広場(9:00~保健センター) 三種混合予防接種(対象: H15.7.7~H22.10.4生) 本部・大蔵医院 6日まで 子育て広場(9:00~保健センター) 三種混合予防接種(対象: H15.7.7~H22.10.4生) 本部・大蔵医院 6日まで

地域であいさつの輪をひろげよう。 心のふれあいは互いに笑顔であいさつ。 づくり推進協議会 (左は今年度の重点実践事項)